
GRSRGASO GovERNO Do 
EsTADO DO CEARÁ cossoRco PUBLCO De SAUDE DAREGIAO DE CASCAVEL 
Scretaria de Sesde 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO (AFIXAÇÃO) 

CPRC 
Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos deste consórcio, na data 

de 08 de março de 2022, o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇ Ne. 22.03.04.01-5L objeto do 

Processo Administrativo N9. 22.03.04.01-SL, referente à coNTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE LAUDO TÉCNICco DAS ADAPTAÇOES NECESSÁRIAS EM 

CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 9050/2020 PARA A POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE 

MENESES, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGI DE CASCAVEL-CPSMCAS 

CPSRCAS RS 10.558,90 (dez mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos) 

Pacajus/CE, 09 de março de 2022. 

seNSORCIO PjBLICO DE SAÜDE DA MICRORAEGTÃO DE CASCAVEL CPSMCAS
AMÁLIA LOPES DE SOUSA 

PRESIDENTA CPSMRCAS

C 

Consórcio Público de Saúde da Reglão de Cascavel-CPSRCAS 

Avenida Doca Nogueira S/N-Centro-Pacajus-Ceará- CEP: 62.780-000-CNPU. 12.850 235/000151 
Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889-SITE: www.cpsrcas.com.br/ e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

